23906010230
Остаток средств на лицевом счете
План
поступлений
План выплат
2 264 100,00 2 497 450,71
Код субсидии,
цели

0,00
0,00
(расшифровка подписи) (телефон)
2 497 450,71
80 000,00
342 000,11
0,60
Операции со средствами бюджетного (автономного) учреждения
Выплаты
0,00
0,00
0,00
165 350,00
1 777 726,28
81 259,47
0,60
90607010000000000244345
Единица измерения: руб
1 911 103,86
0,00
2 024 336,35
Благодатских С.Г. 834346 2-11-32
Наименование показателя Остаток средств